
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 06 липня 2022 р. Чернігів № 263 

 

 

Про організацію  

громадських робіт  

 

 

Відповідно до статей 24, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 31 Закону України «Про зайнятість населення», Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України 

від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», Порядку організації громадських та інших робіт 

тимчасового характеру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 20 березня 2013 року № 175 (зі змінами), з метою ліквідації наслідків 

військової агресії російської федерації: 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Районним військовим адміністраціям, виконавчим комітетам сільських, 

селищних, міських рад (за згодою) забезпечити організацію громадських робіт, 

пов’язаних з ліквідацією наслідків військової агресії російської федерації, за 

участі роботодавців або громадських організацій чи організацій та установ, що 

залучають до своєї діяльності волонтерів. 

2. Чернігівському обласному центру зайнятості вжити заходів щодо 

залучення безробітних та осіб, які перебувають на обліку в службі зайнятості як 

такі, що шукають роботу, до виконання громадських робіт за рахунок коштів 

Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування України на 

випадок безробіття, в установленому порядку. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник                                                                                       В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 


